



Stallgården akutboende, ställningstagande till driftsform

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Social- och omsorgsnämnden beslutar att inte konkurrensutsätta verksamheten
2. Social- och omsorgsförvaltningen återkommer till social- och omsorgsnämnden med förslag på verksamhetsuppdrag till Leanlink
3. Social- och omsorgsdirektören ges rätt att underteckna verksamhetsuppdraget

Ärende

Verksamheten vid Stallgården omfattar 49 bostäder och tre akutrum. Boendet är av tillfällig karaktär där den enskilde får ett andrahandskontrakt. Verksamheten ska ha en motiverande och rehabiliterande inriktning som fokuserar på att den enskilde på sikt ska klara ett ordinärt boende.

Driften av verksamheten har tidigare upphandlats enligt lagen om offentlig upphandling (LOU). Att övergå till verksamhetsuppdrag bedöms ge större rådgighet över mer flexibel omställning kopplat till ”Handlingsplan mot hemlöshet” (SON 2020-593) samt reformen Från delar till helhet – En reform för samordnade, behovsanpassade och personcentrerade insatser till personer med samsjuklighet (SOU 2021:93) för att möta medborgares behov nu och i framtiden.

Verksamhetsuppdraget föreslås gälla från och med den 1 februari 2024 och tills vidare.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Verksamhetsuppdrag Stallgården, verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende verksamhet i stödbostäder för personer med beroendeproblematik
2022-09-26

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har sedan januari 2019 avtal med Ostgota Care AB 2019 avseende tillsyn av akutboende. Avtalet innehåller tillsyn av 32 lägenheter samt tre akutrum på Vattenverksvägen, 12 lägenheter på Kristinebergsvägen och fem av kommunen förhyrda stugor på Glyttinge camping. På Vattenverksvägen utförs stöd och tillsyn dagligen, året runt. På Kristinebergsvägen och Glyttinge utförs stöd och tillsyn vid behov.

Verksamheten riktar sig till personer i behov av akutboende, både män och kvinnor. I målgruppen kan andra typer av problem förekomma såsom missbruk, psykisk ohälsa och kriminell livsstil. Verksamheten ska arbeta motiverande och rehabiliterande för att ge den enskilde förutsättningar att på sikt klara ett ordinärt boende. För de som flyttar vidare till eget boende ska stöd under en övergångsperiod erbjudas.

Social- och omsorgsförvaltningen kommer tillsammans med Leanlink att ta fram verksamhetsuppdraget för att möta upp individers behov, nu och i framtiden.

Ekonomiska konsekvenser

Verksamheten inryms inom social- och omsorgsnämndens budget.

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män.

Jämställdhetsanalys har inte gjorts och bedöms inte vara aktuellt i detta ärende.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt § 11 MBL är genomförd i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Ostgota Care
Leanlink Råd och Stöd
Enhetschef, Kvalitet och utveckling avd
Vuxna